Российская Федерация
      Собрание представителей                                              ПРОЕКТ
           сельского поселения
              Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
                  Самарской области
                  четвертого созыва
             Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
_______________  № ____
                с. Старый Аманак

О внесении изменений в Решение Собрания
представителей сельского поселения Старый Аманак
от 29.01.2016 № 26 «Об установлении земельного налога
на территории сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 334-ФЗ "О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", со статьей 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области,

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак от 29.01.2016 № 24 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области» следующее изменение:
1.1. в пункт 2.1 Налоговые ставки устанавливаются в размерах добавить земельные участки , ограниченные в обороте в соответствии с законодательством  Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
1.2. в пункте 3.2 части 3. «Порядок и сроки уплаты налога и авансового платежа по налогу» слова «по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом» исключить.
    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аманакские Вести».
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей                                       Е.П.Худанов
Глава поселения				          		       	          Т.А.Ефремова